

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CYN Invest ApS
Lervangen 48
8930 Randers NØ
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21 / 5 2024

Christian Mørup Yde-Nielsen

Dirigent

CVR-nr. 38 34 16 18

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CYN Invest ApS Lervangen 48 8930 Randers NØ
	CVR-nr: 38 34 16 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Mørup Yde-Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på kr. 103.656. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	293.038	293.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.213	-48.213
DRIFTSRESULTAT	244.825	245.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	687	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-17.269	-17.159
Andre finansielle omkostninger	-95.351	-52.136
RESULTAT FØR SKAT	132.892	175.870
Skat af årets resultat	-29.236	-38.692
ÅRETS RESULTAT	103.656	137.178
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	103.656	137.178
DISPONERET I ALT	103.656	137.178

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	2.451.973	2.500.186
Materielle anlægsaktiver	2.451.973	2.500.186
ANLÆGSAKTIVER	2.451.973	2.500.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	687	22.946
Andre tilgodehavender	8.658	8.394
Tilgodehavender	9.345	31.340
Likvide beholdninger	179.147	161.462
OMSÆTNINGSAKTIVER	188.492	192.802
AKTIVER	2.640.465	2.692.988

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	342.820	239.163
EGENKAPITAL	392.820	289.163
Hensættelse til udskudt skat	49.134	44.765
HENSATTE FORPLIGTELSER	49.134	44.765
Prioritetsgæld	1.354.824	1.400.551
Kreditinstitutter	220.125	358.156
Deposita	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	479.356	427.765
1 Langfristede gældsforpligtelser	2.084.305	2.216.472
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	73.839	93.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.000
Selskabsskat	24.867	34.323
Kortfristede gældsforpligtelser	114.206	142.588
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.198.511	2.359.060
PASSIVER	2.640.465	2.692.988

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	239.164	101.985
Årets resultat	103.656	137.178
Overført resultat ultimo	342.820	239.163
EGENKAPITAL	392.820	289.163

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.475.552	1.415.224	60.400	1.121.900
Kreditinstitutter	376.422	233.564	13.439	174.600
Deposita	30.000	30.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.764	479.356	0	0
	2.309.738	2.158.144	73.839	1.296.500

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er der tinglyst pant i selskabets ejendom.

Ejendommen er indregnet med t.kr. 2.452, og den samlede gæld udgør t.kr. 1.697.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Mørup Yde-Nielsen

Direktør

Serienummer: 5d9a5917-ad08-4789-95b6-4887378b885a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-21 08:51:27 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-21 08:57:56 UTC



Christian Mørup Yde-Nielsen

Dirigent

Serienummer: 5d9a5917-ad08-4789-95b6-4887378b885a

IP: 88.131.xxx.xxx

2024-05-23 22:43:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: MX5HE-CQG2Y-ZAWWA-6GBCW-5DKA8-6FQDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**